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	Exercício:
	2023

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:
	Todos

	Período:
	Mensal: Setembro até Setembro

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	039.354.575-02 - SIBELLE GOMES DE SA SANTOS


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244040, 244041

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244040
	0436
	1761
	3.3.90.39
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0438
	1761
	3.3.50.41
	8.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0445
	1761
	3.3.90.48
	146.000,00
	D
	0,00
	C
	146.000,00
	C
	0,00
	

	244040
	0446
	1761
	4.4.90.52
	40.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0447
	1761
	3.3.90.48
	669.753,00
	D
	0,00
	C
	669.753,00
	C
	0,00
	

	244040
	0448
	1761
	3.3.90.39
	87.019,00
	D
	0,00
	C
	87.019,00
	C
	0,00
	

	244040
	0449
	1761
	3.3.90.39
	6.500,00
	D
	0,00
	C
	6.500,00
	C
	0,00
	

	244040
	0452
	1761
	3.3.90.39
	119.348,00
	C
	0,00
	C
	19.348,00
	D
	0,00
	

	244040
	0454
	1761
	3.3.90.30
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0454
	1761
	3.3.90.39
	5.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0454
	1761
	4.4.90.52
	5.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0456
	1761
	3.3.90.30
	3.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0456
	1761
	3.3.90.39
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0456
	1761
	4.4.90.52
	3.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0457
	1761
	3.3.90.30
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0457
	1761
	3.3.90.39
	3.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	



	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244040
	0458
	1761
	3.3.90.30
	3.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0458
	1761
	3.3.90.39
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0458
	1761
	4.4.90.51
	4.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0459
	1761
	3.3.90.30
	1.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0459
	1761
	3.3.90.35
	1.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0459
	1761
	3.3.90.36
	2.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0459
	1761
	3.3.90.39
	2.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0461
	2761
	3.3.90.39
	450.000,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.30
	84.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.32
	3.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.33
	19.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.36
	10.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.37
	25.689,00
	D
	0,00
	C
	142.548,00
	C
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.39
	2.207,50
	D
	0,00
	C
	85.348,50
	C
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.40
	48.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.49
	6.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0462
	1761
	3.3.90.92
	17.400,00
	C
	0,00
	C
	17.400,00
	D
	0,00
	

	244040
	0825
	2761
	3.3.90.48
	1.683.770,00
	D
	0,00
	C
	1.683.770,00
	C
	0,00
	

	244040
	0975
	1761
	3.3.90.48
	127.400,00
	D
	0,00
	C
	127.400,00
	C
	0,00
	

	244040
	0976
	1761
	3.3.90.48
	303.000,00
	D
	0,00
	C
	303.000,00
	C
	0,00
	

	244041
	0445
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	
	146.000,00
	C

	244041
	0446
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	
	636.660,77
	D
	0,00
	
	636.660,77
	C

	244041
	0447
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	C
	2.003,00
	C
	0,00
	
	667.750,00
	C

	244041
	0448
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,80
	C
	0,00
	
	87.018,20
	C

	244041
	0449
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	6.500,00
	C
	0,00
	
	0,00
	

	244041
	0452
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	19.348,00
	D
	0,00
	
	0,00
	

	244041
	0462
	1761
	3.3.90.33
	0,00
	
	2.500,00
	D
	0,00
	
	2.500,00
	C

	244041
	0462
	1761
	3.3.90.37
	0,00
	C
	34.452,00
	D
	0,00
	
	177.000,00
	C

	244041
	0462
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	75.535,82
	D
	0,00
	
	160.884,32
	C

	244041
	0462
	1761
	3.3.90.92
	0,00
	C
	23.760,96
	D
	0,00
	
	6.360,96
	C

	244041
	0825
	2761
	3.3.90.48
	0,00
	C
	1.772.630,00
	D
	0,00
	
	3.456.400,00
	C

	244041
	0975
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	C
	118.800,00
	D
	0,00
	
	246.200,00
	C

	244041
	0976
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	C
	268.000,00
	D
	0,00
	
	571.000,00
	C


Total	2.734.590,50	D	2.943.183,75	D	3.214.590,50	D	6.157.774,25	C
Voltar (v)
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